9 За недостатком* съемщика.
2) Мужчин* или женщин*, совершившим* тяжкое преступаете (felony) и нашед

шим* убЬжнще въ священном* м*ст*, позволялось дать клятву, что онъ или она оста
вить королевство такъ скоро, какъ это будетъ возможно.
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Bayllybul sic dimissarum eidem Ricardo per annum ad terminum xx4' annorum ut patet 
per Rotulum Curie hujus anni. Et de xvij d. de Johanne Frer pro firma ij acrarum iij 
rodarum terre dominice apud Hirchounsheg sic dimissarum eidem Johanni per annum ad 
terminum vj annorum ut patet per Rotulum Curie hujus anni.

Summa vij li. xij s. ix d. ob.
Opera vendita 1 Et de iiij s. v d. de cvj operibus yemalihus venditis extra pre- 

J cium operis obolus. Et de iij s. iiij d. de xl operibus autumpna- 
libus venditis extra precium operis j d. Summa vij s. ix d.

Exitus manerii 1 Et de vj s. de firma xij gallinarum hoc anno pro capite yj d.
J Et de j d. de xx ovis gallinarum de redditu venditis extra. Et 

de xviij s. de iiij acris ij rodis subhosci venditis in amhohus hoscis hoc anno pro acra 
iiij s. Et de iij d. de spinis venditis in Busswode hoc anno. Et de x s. de raceinis ’) et 
croppes querculorum in Busswode venditis hoc anno in grosso. Et de vj s. de stramine albo 
vendito diversis hoc anno. Et de iij s. de stramine pisorum vendito hoc anno. Et de x d. 
de stramine vendito bercarie hoc anno. Et de iij d. de corio unius vituli de morina vendito 
extra. Et de 1 s. vj d. de feno vendito diversis hoc anno. Et de ij s. iij d. ob. de ij acris iij 
rodis warecti venditis Johanni Frer hoc anno. Et de viij s. j d. de diversis sepis venditis 
hoc anno. Et de xx d. de veteri meremio 2) cujusdam pistrine 3) tenementi Rauenes pro
strate per ven turn vendito hoc anno. Et de xiij de ij peciis veteris meremii venditis per waren- 
tum. Et de ij s . de loppis et raceinis meremii prostrati pro molendino venditis Johanni Nhote. 
hoc anno. Et de loppis fraxinorum 9  in Rookwode venditis Simoni Warenn ij s . Etdevj d. 
de ij peciis veteris meremii venditis per warentum.

Summa cxij s . yj d. oh.
Perquisita Curie I Et de xxiv s. v d. de j curia tenta ibidem die Lune proximo 

/  ante festum Simonis et Jude. Etde x s .  viij d. dej curia tenta 
ibidem die Jovis proximo post festum sancti Hilarii. Et de xxiv s . ix d. de j curia cum 
visu tenta ibidem die Sabbati in Vigiliis Transfigurationis. Et de iiij s . xj d. de j curia 
tenta ibidem die Lune in festo Sancti Jacobi. Summa lxiiij s . ix d.

Yenditio pasture I Et de ix d. de pastura circa sepes bercarie vendita Johanni 
I Baroun. Et de ix d. de pastura circa Milleheg eidem vendita.